EXTRATO DO CONTRATO N.º 35/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Isoil Lamon Indústria de Equipamentos e Serviços de Instrumentação Ltda.

MODALIDADE: Convite n.º 11/2019.

OBJETO: Aquisição de medidores de vazão eletromagnéticos (tubo de vazão, conversor de sinal e
outros acessórios), conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 120.811,57 (cento e vinte mil, oitocentos e onze reais e cinquenta e sete centavos).

PRAZO: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2019.

Leme, 23 de outubro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
             Diretor-Presidente